
UCHWAŁA NR LIX/506/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego fragment miejscowości Badowo-Mściska, fragment miejscowości Badowo-Dańki 

oraz fragment miejscowości Sosnowica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 14 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503[1] ) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
obejmującego fragment miejscowości Badowo-Mściska, fragment miejscowości Badowo-Dańki oraz fragment 
miejscowości Sosnowica. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem są określone na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185, poz. 2747 

Id: 309D28F2-DBDB-4BDE-8B82-76B3CDA4837E. Uchwalony Strona 1



TEREN ZAMKNIĘTY

dr

13

8

1

8

13

6

8

Krótka

Lipowa

RIVb

W

185

118

116/2

117/2

117/1

193/2

117/5

117/4

117/3

Tk

71

Badowo Mściska

205/1

205/2

71/1

198

Ba

205

Ba

RV

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

RV

RV

Ba

BaBa

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba
Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

s
205.1

Ba

Ba

Ba

Ba

WV

WV

RV

W

W

175/1

RVI

RV

PsV

Ps

176/1

W

Ls

72

dr
dr

38

39

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

105/8

83

84

dr

96/2

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

S

g

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

Ps Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps
Ps

Ps

Ps

Ps

Br

RVI

RV

RIVb RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

126

RV

dr

dr

RV

Ls

Ls

W

W

PsIV

RIVa

34

105/3

105/2

105/4

105/7

B

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RIVa

58

RV

B

RVI

RVI
RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

LsVI

Ls

R

R

R

R

R

R

R

65

66/1

rmp

g

m

105/9

g
426

m
425

g
424

21

B

27

dr

dr

B

23/5

S

S

22

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

Ls

Ls

Ls

LsLs

RV

RV

16

RV

RV

RV

Br

Br

RVI

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

17

26/2

RVI

196

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

dr

dr

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

PsV

LsV

Ls

RV

RV

PsV

69/2

W

Ps

W

171

172

dr

dr

ŁV

Ł

73

RVI

174

W

W

Ł 74

ŁV

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI
RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

111/1

110/2

S

RV

RV

RV

RV

RV

RV

111/2

g

i

g

g

g

i

i

i

i

g

g

g

g
g

g

g

g

g

g

g

g

g

m

m

m

m

109

110/1

B

LsVI

68

69/6

Ls

127/1
116/1

115

112

114

113

106

107

108

B

B

B

B

B

28/6

34

49

LsVI

RVI

B

23/4

dr

dr

23/3

dr

dr

163

RVI

RVI

67

66/2

N

60

59

dr

dr

N

64/2

64/1

62
63

61

Ls

LsVI

PsIV

PsIV

Br

Ps

Ps

S

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

118

30

RIVa

RIVa

PsIV

PsIV

Ps

Ps

RIVb

PsIV

Ps

dr

117

dr

29

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

S

g

m

dr

mj
17.4

mj
17.3

g
17.2

mj
17.1

RIVa

RIVa

RVI

Ps

W

W

W

W

W

W

g

g

RV

RIVb

RIVb

37

104

23/2

Ps

Ps

PsV

RV

RV

RV

RV

RV

Br

g
16.7

g
16.8

g
16.2

g
16.3

g
16.4

g
16.5g

16.6

mj
16.1

96/19

96/18

105/11

105/10

RV

RV

RV

RV

RV

Ls

Ls

Ls

Ls

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

69/5

28/7

28/5

28/4

28/328/2

RV

RV

RV

RV

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

28/1

Ls

LsVI

B

i
69/3.1

85/3

85/2

RVI RVI

Ls

RVI

LsVI

25

RIVb

26/1

N

N

N
N

417

416

410

412

411

410

407

g
386

mj
414

mj
405

i
404

i
403

mj
402

mj
401

mj
400

mj
399

mj
398

mj
397

mj
396

mj
395

mj
394

mj
393

mj
155

g
387

RV

RV

69/3

105/2;1

158

157

154

153

152

150

149

148

147

146

145

142

140

122

121

116

115

114

113

111

109

108

106105

100

99

87

17

16

199

200

201

202

203

164

15/2

15/1

14

12

11/3511/34

11/33

24

23/6

11/30

11/32

11/29

11/28

11/24

11/23

11/21

11/20

11/19

11/18

11/17

11/16

11/14

11/8

11/2

11/1

10/7

10/6

10/4

4

28

RVI

RVI

RVI

LsVI

PsV

LsVI

RVI

ŁV

RVI

RVI

LsVI

RVI

RVI

RIVb

RIVa

PsV

RIVb

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

RIVb

PsIV

RIVb

RIVb

RIVa

PsV

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

RVI

RVI

RIVa

RIVa

RIVa

PsV

PsV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVa

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

B

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

N
S

N

S

S

Ls

Ps

Ls

Ls

Ł

N

N

B

B

BADOWO - MŚCISKA

Załącznik graficzny

do Uchwały Nr LIX/506/23

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 29 marca 2023r.

Wycinek z mapy ewidencyjnej

Wieś: Badowo - Mściska,

Badowo - Dańki, Sosnowica

skala 1:4000

OZNACZENIA:

granica administracyjna wsi

granica obszaru objętego

projektem planu miejscowego

obszar objęty projektem

planu miejscowego

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów

BADOWO - DAŃKI

SOSNOWICA

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów - projekt

Id: 309D28F2-DBDB-4BDE-8B82-76B3CDA4837E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

